



# บันทึกข้อความ

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดจันทบุรี  
 เลขรับ... ๙๙๐๑  
 วันที่... ๓ กย ๖๓  
 เวลา.....

ส่วนราชการ สำนักงานสาธารณสุขอำเภอมะขาม อำเภอมะขาม โทรศัพท์ ๐ ๓๙๓๘ ๙๐๒๓

ที่ จป ๐๒๓๒ / ๕๓๐ วันที่ ๓ กันยายน ๒๕๖๓

เรื่อง ขออนุมัติแผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๔

เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดจันทบุรี

ด้วยหนังสือสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุขที่ สธ ๐๒๐๕.๐๒/ว ๘๘๘ ลงวันที่ ๓ พฤศจิกายน ๒๕๕๗ แจ้งแนวทางปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงสาธารณสุข ว่าด้วยการบริหารจัดการด้านยา และเวชภัณฑ์ที่มีค่าใช้จ่ายของส่วนราชการและหน่วยงานในสังกัดกระทรวงสาธารณสุข พ.ศ.๒๕๕๗ “ข้อ ๔ การจัดซื้อวัสดุสำนักงาน ให้อนุโลมใช้วิธีปฏิบัติการดำเนินงานตามระเบียบนี้” และตามเอกสารแนบท้ายประกาศกระทรวงสาธารณสุข “ข้อ ๓ การเสนอและพิจารณาแผนสำหรับหน่วยงานสังกัดสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข ในส่วนภูมิภาคให้เสนอแผนการจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ประจำปีต่อนายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเพื่อพิจารณาอนุมัติ”

ในการนี้ สำนักงานสาธารณสุขอำเภอมะขาม ขอส่งแผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๔ ของสำนักงานสาธารณสุขอำเภอมะขาม และโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบล ทุกแห่งรวมทั้งสิ้นจำนวน ๑๑ แห่ง ตามเอกสารที่แนบมาพร้อมหนังสือนี้

จึงเรียนมาโปรดเพื่อทราบ และพิจารณาอนุมัติ

(นายอนุศักดิ์ เจริญเมือง)  
 สาธารณสุขอำเภอมะขาม

\* เรียน นพ. สิวา.

- กง. สธ ๐๒๓๒ ๕๓๐  
 จัดทำแผน/ของหน่วยงานในสังกัด ๕ กย ๖๓ นพ. สิวา  
 ๒๕๖๔ นพ. สิวา  
 - ๑๕๖/๒๐๒๐๐๓๐๖๓๑

18 Ne.63

(นางประภา วัฒนจิต)

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดจันทบุรี (ด้านส่งเสริมสุขภาพ)

(นายอภิรักษ์ ธีระจรรย์)  
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดจันทบุรี

สรุปแผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน  
 หน่วยงาน สำนักงานสาธารณสุขอำเภอมะขาม จังหวัดจันทบุรี  
 จังหวัดจันทบุรี ปีงบประมาณ 2564

การจัดซื้อ		ประเภท วัสดุสำนักงาน	
		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	7	3,805.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	26	20,685.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	19	13,845.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	13	9,085.00
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	26	47,420.00
	จัดซื้อจริง		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน  
หน่วยงาน สำนักงานสาธารณสุขอำเภอมะขาม จังหวัดจันทบุรี

ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๔

ลำดับ	รายการ	ประเภทสำนักงาน	หน่วยนับ	ประมาณการจัดซื้อปี ๒๕๖๔	ปริมาณคงคลังยกมา	ราคา/หน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี ๒๕๖๔ (บาท)	ไตรมาสที่ ๑	ไตรมาสที่ ๒	ไตรมาสที่ ๓	ไตรมาสที่ ๔	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
								(ต.ค.-ธ.ค.)	(ม.ค.-มิ.ค.)	(เม.ย.-มิ.ย.)	(ก.ค.-ก.ย.)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
1	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80 แกรม 500 แผ่น		รีม	100	0	120.00	12,000.00	10	35	30	25		
2	กระดาษโทรสาร		ม้วน	5	0	70.00	350.00	2	3	-	-		
3	กระดาษการ์ดสี A4 120 แกรม(คละสี)		แพ็ค	80	0	140.00	11,200.00	10	35	25	10		
4	กระดาษการ์ดประกาศนียบัตร 180 แกรม		แพ็ค	40	0	85.00	3,400.00	5	15	10	10		
5	เครื่องเย็บกระดาษ No.10		อัน	7	0	65.00	455.00	-	2	2	3		
6	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 10		กล่อง	2	0	160.00	320.00	-	1	1	-		
7	ลวดเสียบกลม (1 กล่อง มี 50 ตัว)		โหล	10	0	100.00	1,000.00	-	5	5	-		
8	สมุดปกแข็งเบอร์ 2		โหล	5	0	300.00	1,500.00	-	2	3	-		
9	ซองพับ 4 สีขาว มีครุฑ		กล่อง	2	0	350.00	700.00	-	1	-	1		
10	ซองน้ำตาล A4 ขยายข้าง		โหล	3	0	60.00	180.00	-	1	2	-		
11	ซองน้ำตาล A4		โหล	5	0	70.00	350.00	-	5	-	-		
12	สติ๊กเกอร์ใส A4		แพ็ค	20	0	150.00	3,000.00	-	10	5	5		
13	ธงชาติ 60x90 ซม.		ผืน	48	0	60.00	2,880.00	-	24	12	12		
14	ธงชาติ 80x120 ซม.		ผืน	6	0	200.00	1,200.00	-	4	-	2		
15	แฟ้มเสนอเข็นต์		แฟ้ม	10	0	120.00	1,200.00	-	5	-	5		
16	คลิปหนีบดำเบอร์ 108		โหล	5	0	90.00	450.00	-	2	3	-		
17	คลิปหนีบดำเบอร์ 109		โหล	5	0	60.00	300.00	-	2	3	-		
18	คลิปหนีบดำเบอร์ 110		โหล	5	0	45.00	225.00	-	2	3	-		
19	คลิปหนีบดำเบอร์ 112		โหล	5	0	30.00	150.00	-	2	3	-		
20	มีดคัตเตอร์ตัวใหญ่อย่างดี		อัน	6	0	80.00	480.00	-	3	3	-		
21	ฟิวเจอร์บอร์ด ขนาด 60 x 120 cm.		แผ่น	24	0	60.00	1,440.00	6	10	6	2		
22	ปกพลาสติกใส A4 (100 แผ่น)		ห่อ	10	0	180.00	1,800.00	-	3	3	2		
23	ธงสัญลักษณ์ ร.10 60x90 ซม.		ผืน	24	0	60.00	1,440.00	-	12	12	0		
24	ทะเบียนหนังสือรับ - ส่ง		เล่ม	4	0	70.00	280.00	-	2		2		
25	แท่นตัดสก็อตเทปแกนใหญ่		อัน	4	0	80.00	320.00	1	2	1	-		
26	ที่เจาะกระดาษตัวกลาง		อัน	4	0	200.00	800.00	1	2	-	1		
รวมมูลค่า							47,420.00						

( แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน (

หน่วยงาน สำนักงานสาธารณสุขอำเภอมะขาม จังหวัดจันทบุรี

ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	รายการ	ประเภทสำนักงาน	หน่วยนับ	ปริมาณการจัดซื้อปี 2564	ปริมาณคงคลังยกมา	ราคา/หน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อปี 2564 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
																จำนวน	มูลค่า(บาท)
1	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80 แกรม 500 แผ่น		รีม	100	0	120.00	12,000.00	10	1,200.00	35	4,200	30	3,600.00	25	3,000		
2	กระดาษโทรสาร		ม้วน	5	0	70.00	350.00	2	140.00	3	210	-	0.00	-	0		
3	กระดาษการ์ดสี A4 120 แกรม(กระดาษสี)		แพ็ค	80	0	140.00	11,200.00	10	1,400.00	35	4,900	25	3,500.00	10	1,400		
4	กระดาษการ์ดปรกติ 180 แกรม		แพ็ค	40	0	85.00	3,400.00	5	425.00	15	1,275	10	850.00	10	850		
5	เครื่องเย็บกระดาษ No.10		อัน	7	0	65.00	455.00	-	-	2	130	2	130.00	3	195		
6	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 10		กล่อง	2	0	160.00	320.00	-	-	1	160	1	160.00		0		
7	ลวดเย็บกลม (1 กล่อง มี 50 ตัว)		โหล	10	0	100.00	1,000.00	-	-	5	500	5	500.00		0		
8	สมุดปกแข็งเบอร์ 2		โหล	5	0	300.00	1,500.00	-	-	2	600	3	900.00		0		
9	ซองพับ 4 สีขาว มีครุฑ		กล่อง	2	0	350.00	700.00		-	1	350		0.00	1	350		
10	ซองน้ำตาล A4 ขยายข้าง		โหล	3	0	60.00	180.00	-	-	1	60	2	120.00		0		
11	ซองน้ำตาล A4		โหล	5	0	70.00	350.00	-	-	5	350		0.00		0		
12	สติ๊กเกอร์ใส A4		แพ็ค	20	0	150.00	3,000.00	-	-	10	1,500	5	750.00	5	750		
13	ธงชาติ 60x90 ซม.		ผืน	48	0	60.00	2,880.00	-	-	24	1,440	12	720.00	12	720		
14	ธงชาติ 80x120 ซม.		ผืน	6	0	200.00	1,200.00	-	-	4	800		0.00	2	400		
15	แฟ้มเสนอ请示		แฟ้ม	10	0	120.00	1,200.00	-	-	5	600		0.00	5	600		
16	คลิปหนีบดำเบอร์ 108		โหล	5	0	90.00	450.00	-	-	2	180	3	270.00		0		
17	คลิปหนีบดำเบอร์ 109		โหล	5	0	60.00	300.00	-	-	2	120	3	180.00		0		
18	คลิปหนีบดำเบอร์ 110		โหล	5	0	45.00	225.00	-	-	2	90	3	135.00		0		
19	คลิปหนีบดำเบอร์ 112		โหล	5	0	30.00	150.00	-	-	2	60	3	90.00		0		
20	มีดคัตเตอร์ตัวใหญ่อย่างดี		อัน	6	0	80.00	480.00	-	-	3	240	3	240.00		0		
21	ฟิวเจอร์บอร์ด ขนาด 60 x 120 cm.		แผ่น	24	0	60.00	1,440.00	6	360.00	10	600	6	360.00	2	120		
22	ปกพลาสติกใส A4 (100 แผ่น)		ห่อ	10	0	180.00	1,800.00	-	-	5	900	3	540.00	2	360		
23	ธงสัญลักษณ์ ร.10 60x90		ผืน	24	0	60.00	1,440.00	-	-	12	720	12	720.00	0	0		
24	ทะเบียนหนังสือรับ - ส่ง		เล่ม	4	0	70.00	280.00	-	-	2	140		0.00	2	140		
25	แท่นติดสก็อตเทปแกนใหญ่		อัน	4	0	80.00	320.00	1	80.00	2	160	1	80.00		0		
26	ที่เจาะกระดาษตัวกลาง		อัน	4	0	200.00	800.00	1	200.00	2	400	-	0.00	1	200		
	รวมมูลค่า						47,420.00	7.00	3,805.00	26.00	20,685.00	19.00	13,845.00	13.00	9,085.00	0.00	0.00

สรุปแผนการจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์  
 หน่วยงาน สำนักงานสาธารณสุขอำเภอมะขาม จังหวัดจันทบุรี  
 จังหวัดจันทบุรี ปีงบประมาณ 2564

การจัดซื้อ		ประเภท วัสดุคอมพิวเตอร์	
		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	8	11,950.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	7	13,000.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	5	6,100.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	4	5,400.00
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	10	36,450.00
	จัดซื้อจริง		

( (

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์  
 หน่วยงาน สำนักงานสาธารณสุขอำเภอมะขาม จังหวัดจันทบุรี

ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๔

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	ประมาณการ จัดซื้อปี ๒๕๖๔	ปริมาณ คงคลังยกมา	ราคา/หน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ ปี ๒๕๖๔(บาท)	ไตรมาสที่ ๑	ไตรมาสที่ ๒	ไตรมาสที่ ๓	ไตรมาสที่ ๔	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
								(ต.ค.-ธ.ค.)	(ม.ค.-มี.ค.)	(เม.ย.-มิ.ย.)	(ก.ค.-ก.ย.)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
1	Toner HP 85 A (original)	คอมพิวเตอร์	ตลับ	4	0	2,200.00	8,800.00	1	1	1	1		
2	Toner HP 17 A (original)		ตลับ	4	0	2,200.00	8,800.00	1	1	1	1		
3	ชุดหมึกเติม Brother		ชุด	4	0	500.00	2,000.00	1	1	1	1		
4	ชุดหมึกเติม EPSON รุ่น L3110		ชุด	2	0	500.00	1,000.00	1	-	0	1		
5	Mouse Lohitech		ตัว	4	0	350.00	1,400.00	-	2	2	-		
6	แผ่น CD และช่องใส่		หลอด	5	0	250.00	1,250.00	3	-	2	-		
7	สาย RGB (สายต่อจอคอมฯ) 1.8 เมตร		เส้น	4	0	200.00	800.00	2	2	-	-		
8	Ext 2.5 (ตัวเก็บข้อมูล) 1TB		ตัว	2	0	1,700.00	3,400.00	2	-	-	-		
9	ฮาร์ดดิส 500GB		ตัว	2	0	2,000.00	4,000.00	1	1	-	-		
10	เมนบอร์ด (แผงวงจรหลัก)		ตัว	2	0	2,500.00	5,000.00	-	2	-	-		
	รวมมูลค่า						36,450.00	8.00	7.00	5	4		



สรุปแผนการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว  
 หน่วยงาน สำนักงานสาธารณสุขอำเภอมะขาม จังหวัดจันทบุรี  
 จังหวัดจันทบุรี ปีงบประมาณ 2564

การจัดซื้อ		ประเภท วัสดุงานบ้านงานครัว	
		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	23	7,575.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	9	3,380.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	18	4,195.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	11	4,450.00
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	20	19,600.00
	จัดซื้อจริง		



( แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว )  
 หน่วยงาน สำนักงานสาธารณสุขอำเภอแม่ขาม จังหวัดจันทบุรี

ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๔

ลำดับ	รายการ	ประเภท งานบ้านฯ	หน่วยนับ	ประมาณการ จัดซื้อปี ๒๕๖๔	ปริมาณ คงคลังยกมา	ราคา/หน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ ปี ๒๕๖๔ (บาท)	ไตรมาสที่ ๑	ไตรมาสที่ ๒	ไตรมาสที่ ๓	ไตรมาสที่ ๔	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
								(ต.ค.-ธ.ค.)	(ม.ค.-มิ.ค.)	(เม.ย.-มิ.ย.)	(ก.ค.-ก.ย.)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
1	ถุงขยะดำ ขนาด 30*40 นิ้ว		กก.	50	0	60.00	3,000.00	20	10	10	10		
2	ถุงขยะดำ ขนาด 18*20 นิ้ว		กก.	20	0	50.00	1,000.00	5	5	5	5		
3	กระดาษชำระ (2โหล)		ห่อ	12	0	220.00	2,640.00	5	2	-	5		
4	ผ้าขนหนูเช็ดโต๊ะหนา 15 * 30 นิ้ว		โหล	2	0	380.00	760.00	1	-	-	1		
5	ผ้าเช็ดมือ (แบบมีที่แขวน) 15*30 นิ้ว		โหล	2	0	400.00	800.00	1	-	1	-		
6	ผ้าเช็ดมือ		โหล	4	0	200.00	800.00	1	1	1	1		
7	สบู่เหลวล้างมือ 3.8 ลิตร		แกลลอน	6	0	220.00	1,320.00	2	-	2	2		
8	น้ำยาเช็ดกระจก 3.8 ลิตร		แกลลอน	4	0	250.00	1,000.00	2	-	-	2		
9	น้ำยาถูพื้น 3.8 ลิตร		แกลลอน	5	0	250.00	1,250.00	2	-	3	-		
10	น้ำยาล้างจาน 3.8 ลิตร		แกลลอน	4	0	250.00	1,000.00	1	1	1	1		
11	ไม้กวาดทางมะพร้าว		อัน	4	0	60.00	240.00	4	-	0	0		
12	ไม้ขนไก่		อัน	4	0	100.00	400.00	4	-	0	0		
13	ไม้กวาดหยากไย่		อัน	2	0	50.00	100.00	1	-	1	0		
14	ไม้กวาดดอกหญ้า		อัน	6	0	55.00	330.00	3	-	3	0		
15	ไม้ถูพื้นพร้อมผ้า		ชุด	4	0	180.00	720.00	-	2	0	2		
16	ถังขยะขาเหยียบ 16 ลิตร		ใบ	2	0	400.00	800.00	-	2	0	0		
17	น้ำยาล้างห้องน้ำ 3.8 ลิตร		แกลลอน	4	0	280.00	1,120.00	1	1	1	1		
18	แปรงขัดห้องน้ำมีด้าม		อัน	4	0	50.00	200.00	-	4	0	0		
19	ผงซักฟอก 1,000 กรัม		ถุง	2	0	90.00	180.00	-	1	0	1		
20	ก้อนดับกลิ่น		โหล	1	0	500.00	500.00	1	-	0	0		
21	ถุงขยะหนา 36x45 นิ้ว 10 ใบ		ชิ้น	2	0	60.00	120.00	1			1		
22	ถุงขยะย่อยสลาย 28x36นิ้ว 30 ใบ		ชิ้น	2	0	60.00	120.00	1			1		
23	น้ำยาถูพื้น 5.2 ลิตร		แกลลอน	2	0	200.00	400.00	1			1		
24	ถุงหิ้วใส่ 9x18 นิ้ว		ชิ้น	2	0	70.00	140.00	1			1		
25	น้ำยาล้างจาน 3600 มล.		แกลลอน	2	0	130.00	260.00	1			1		
26	กระดาษเช็ดหน้าในซิปอ้อพ		ห่อ	2	0	100.00	200.00	1			1		
27	น้ำยาล้างห้องน้ำ 900 มล.		แกลลอน	2	0	100.00	200.00	1			1		
	รวมมูลค่า						19,600.00						

( แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว )  
 หน่วยงาน สำนักงานสาธารณสุขอำเภอมะขาม จังหวัดจันทบุรี

ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	รายการ	ประเภท งานบ้าน	หน่วยนับ	ประมาณการ จัดซื้อปี 2564	ปริมาณ คงคลังยกมา	ราคา/หน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2564 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง					
												จำนวน	มูลค่า(บาท)				
1	ถุงขยะดำ ขนาด 30*40 นิ้ว		กก.	50	0	60.00	50	20	1,200.00	10	600	10	600.00	10	600		
2	ถุงขยะดำ ขนาด 18*20 นิ้ว		กก.	20	0	50.00	20	5	250.00	5	250	5	250.00	5	250		
3	กระดาษชำระ (2ไหล)		ห่อ	12	0	220.00	12	5	1,100.00	2	440	-	0.00	5	1,100		
4	ผ้าขนหนูเช็ดโต๊ะหน้า 15 * 30 นิ้ว		โหล	2	0	380.00	2	1	380.00	-	0	0	0.00	1	380		
5	ผ้าเช็ดมือ (แบบมีที่แขวน) 15*30 นิ้ว		โหล	2	0	400.00	2	1	400.00	-	0	1	400.00	-	0		
6	ผ้าเช็ดมือ		โหล	4	0	200.00	4	1	200.00	1	200	1	200.00	1	200		
7	สบู่เหลวล้างมือ 3.8 ลิตร		แกลลอน	6	0	220.00	6	2	440.00	-	0	2	440.00	2	440		
8	น้ำยาเช็ดกระจก 3.8 ลิตร		แกลลอน	4	0	250.00	4	2	500.00	-	0	-	0.00	2	500		
9	น้ำยาถูพื้น 3.8 ลิตร		แกลลอน	5	0	250.00	5	2	500.00	-	0	3	750.00	0	0		
10	น้ำยาล้างจาน 3.8 ลิตร		แกลลอน	4	0	250.00	4	1	250.00	1	250	1	250.00	1	250		
11	ไม้กวาดทางมะพร้าว		อัน	4	0	60.00	4	4	240.00	-	0	0	0.00	0	0		
12	ไม้ขนไก่		อัน	4	0	100.00	4	4	400.00	-	0	0	0.00	0	0		
13	ไม้กวาดหยากไย่		อัน	2	0	50.00	2	1	50.00	-	0	1	50.00	0	0		
14	ไม้กวาดดอกหญ้า		อัน	6	0	55.00	6	3	165.00	-	0	3	165.00	0	0		
15	ไม้ถูพื้นพร้อมผ้า		ชุด	4	0	180.00	4	-	-	2	360	0	0.00	2	360		
16	ถังขยะชาเหยียบ 16 ลิตร		ใบ	2	0	400.00	2	-	-	2	800	0	0.00	0	0		
17	น้ำยาล้างห้องน้ำ 3.8 ลิตร		แกลลอน	4	0	280.00	4	1	280.00	1	280	1	280.00	1	280		
18	แปรงขัดห้องน้ำมีด้าม		อัน	4	0	50.00	4	-	-	4	200	-	0.00	0	0		
19	ผงซักฟอก 1,000 กรัม		ถุง	2	0	90.00	2	-	-	-	0	1	90.00	1	90		
20	ก้อนดับกลิ่น		โหล	1	0	500.00	1	1	500.00	-	0	-	0.00	0	0		
21	ถุงขยะหนา 36x45 นิ้ว 10 ใบ		ชิ้น	2	0	60.00	2	1	60.00	-	-	1	60.00	-	-		
22	ถุงขยะย่อยสลาย 28x36 นิ้ว 30 ใบ		ชิ้น	2	0	60.00	2	1	60.00	-	-	1	60.00	-	-		
23	น้ำยาถูพื้น 5.2 ลิตร		แกลลอน	2	0	200.00	2	1	200.00	-	-	1	200.00	-	-		
24	ถุงหิ้วใส 9x18 นิ้ว		ชิ้น	2	0	70.00	2	1	70.00	-	-	1	70.00	-	-		
25	น้ำยาล้างจาน 3600 มล.		แกลลอน	2	0	130.00	2	1	130.00	-	-	1	130.00	-	-		
26	กระดาษเช็ดหน้าในซิปอัติ		ห่อ	2	0	100.00	2	1	100.00	-	-	1	100.00	-	-		
27	น้ำยาล้างห้องน้ำ 900 มล.		แกลลอน	2	0	100.00	2	1	100.00	-	-	1	100.00	-	-		
	รวมมูลค่า						156.00	23.00	7,575.00	9.00	3,380.00	18.00	4,195.00	11.00	4,450.00	0.00	0.00